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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J67019018L

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit LAÇAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 15/09/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Guerrile, Rruga 1 
Qershori, godine 2-kateshe, katiti 1-re, me nr 6/372 

21.148.375,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Hartimin e projekteve te veprave te artit,hartimin e projektit 
te ndertimit te rrugeve,te ndertimit te godinave etj,punime 
dheu,sistemime,tarracime terrenesh,punime 
hekuri,karpentierie,ndertime civile dhe ekonomike,kulturore 
e tregtare,ndertime rrugesh,veshje me asfalto beton te 
rrgeve,sistemime asfaltime sheshe,ndertim vepra arti,rrugore 
dhe hekurodhore,ndertim ura,ndertim ujesjedhes dhe 
kanalizime,ndertim vepra kullimi,ujitje toke dhe impiante 
vaditese,rikonstruksione godinash civile e ekonomike,veshje 
fasadash ndertime mbi 8 kate,qendra biznesi,qendra 
sportive,punime elektrike te TU e TM,linja eletrike 
TL,punime ne stacione elektrike,punime kullimi e 
argjinatura,punime ne sistemin e ngrohjes e kaldaja,punime 
ne sistemin audiovizive,punime ne antena e kulla mbi 50 
metra,hapje dhe shfrytezim gurora, rere,zhavore,prodhim 



2

inerte te  te gjitha llojeve,shitje pasurie te luajtshme dhe te 
paluajtshme,tregtim me shumice e pakice te gjithe 
artikujve,industrial,ushqimor,elektroshtepiake,hidrosanitare,
materjale ndertimi,materjale druri,tregtim pije alkolike dhe 
jo alkolike,veprimtari ne fushen e turizmit,hotelerise dhe bar-
restorante eksport-import. Studimi dhe pergatitja e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarrit te ndertesave te 
çdo lloji. Hartimi i aktvete te ekspertizes teknike per zjarret e 
rena.Rehabilitim,pastrim kanale kulluese. Web 
Development, Sherbime IT, Ndertim websitesh. Pyllezime, 
realizim i siperfaqeve te gjelberta, mbjellje pemesh 
dekorative, fushave sportive, stadium, parqe, pishina dhe te 
ngjashme me to.
Bashkim Laçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/12/2021 Deri: 06/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BashkimLaçaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 21.148.375,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER AA 318 VC, Kamion Man, 
ngjyre e bardhe 
Shkoder Shkoder  SHKODER AA 421 KJ, Kamion Man, 
ngjyre e bardhe 
Shkoder Shkoder  SHKODER AAR 262, RTM Doll ngjyre 
blu 
Shkoder  Bushat STAJKE Stajke, Rikonstruksion i baneses 
ekzistuese 1 kat dhe shtese 1 kate 
Shkoder Shkoder  SHKODER AA 357 CI, Fadrome, ngjyre 
e verdhe 
Shkoder Shkoder  SHIROKE Rikonstruksion fasade 
rafiniture dhe sistem elektrik ne Shiroke, zona kadastrale 
8595 
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Shkoder Koplik  KOPLIK AA409HS, Kamion, Man, Ngjyre 
e bardhe 
Shkoder Shkoder  SHKODER AA 379 ME, Kamion 
Mercedes Benz, ngjyre blu 
Shkoder  Rrethina DOBRAC Sistemim asfaltim rruge te 
brendeshme Dobrac 
Shkoder Shkoder  SHKODER SH 8551 E , Kamion Man, 
ngjyre e bardhe 
Shkoder Shkoder  SHKODER AFR 394  Rimorkio ngjyre 
jeshile 
Shkoder Koplik  KOPLIK Rruga Koplik i Siperm, godine 1- 
kateshe, nr pasurie 718, zona kadastrale 2220 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LAÇAJ
E-Mail: bashkimlacaj@yahoo.com  
Telefon: 0692099190  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039045-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/09
/1995

Numri i Vendimit:Nuk Lexohet, Gjykata:Tirane
TË DHËNAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR                       LAÇAJ sh.p.k Selia - Lagjja 
Skenderbeg, Shkoder Kapitali - 100.000 leke Administratori - Bashkim Laçaj Kohezgjatja 
- 10 vjet Objekti - Punime ndertimore, restauruese,sherbime per objekte 
civile,industriale,bujqesore,punime shembjesh dheu, punime hidraulike, ujesjellesash. 
Prodhime te materialeve inerte dhe te materialeve te natyres ndertimore. Tregeti me 
shumice dhe pakice te arkujve te ndryshem, industriale, lende drusore,import eksport 
Ortaket - Bashkim Laçaj 100%

Lista e Dokumenteve:
 R18-Nr-11-AK-20-November-20070008.pdf

2. 16/05
/2005

Numri i Vendimit:Nuk Lexohet/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shtimi i afatit te veprimtarise se shoqerise per nje periudhe kohe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62530ACD-841C-4E7D-9F61-186923757A8E
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pakufizuar

Lista e Dokumenteve:
 R18-Nr-11-AK-20-November-20070008.pdf

3. 14/09
/2006

Numri i Vendimit:Nuk Lexohet/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur emerimi i ekspertes kontabel te autorizuar znj Eftali Qirjaqi per te hartuar 
raportin mbi zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
 R18-Nr-11-AK-20-November-20070008.pdf

4. 25/10
/2006

Numri i Vendimit:Nuk Lexohet/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertes Eftali Qirjaqi per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise prej 5.470.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
 R18-Nr-11-AK-20-November-20070008.pdf

28/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141820-05-08
Vlera e kapitalit ishte            "5.570.000,00"          u be            "8.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "5.570,00"          u be            "100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "80.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692099190")         
Objekti ishte            ("Punime ndertimore, restauruese,sherbime per objekte 
civile,industriale,bujqesore,punime shembjesh dheu, punime hidraulike, ujesjellesash. 
Prodhime te materialeve inerte dhe te materialeve te natyres ndertimore. Tregeti me 
shumice dhe pakice te arkujve te ndryshem, industriale, lende drusore,import eksport.")          
u be            ("Punime ndertimi, objekte civile, industriale, infrakstrukture")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Laçaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("5.570.000,00")            u be              ("8.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Laçaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.570,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62530ACD-841C-4E7D-9F61-186923757A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62530ACD-841C-4E7D-9F61-186923757A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62530ACD-841C-4E7D-9F61-186923757A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F42090-C142-4EDB-A288-11DEF902C178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70DCEB4-CA4E-47EF-99BC-470ECF64C23D
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor

02/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-402409-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Guerrile, Rruga Reshit Rusi, prane Ish Poçerise;         "

Lista e Dokumenteve:

25/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-586881-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kerkeses date 25.08.2011,per hapje te niptit 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga 1 Qershori, prane ish Poçerise;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-620029-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 25.11.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”. Depozitimi i 
vendimit te administratorit, date 14.11.2011, per mbylljen e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Punime ndertimi, objekte civile, industriale, infrakstrukture")          u 
be            ("Hartimin e projekteve te veprave te artit,hartimin e projektit te ndertimit 
te rrugeve,te ndertimit te godinave etj,punime dheu,sistemime,tarracime 
terrenesh,punime hekuri,karpentierie,ndertime civile dhe ekonomike,kulturore e 
tregtare,ndertime rrugesh,veshje me asfalto beton te rrgeve,sistemime asfaltime 
sheshe,ndertim vepra arti,rrugore dhe hekurodhore,ndertim ura,ndertim ujesjedhes 
dhe kanalizime,ndertim vepra kullimi,ujitje toke dhe impiante 
vaditese,rikonstruksione godinash civile e ekonomike,veshje fasadash ndertime mbi 8 
kate,qendra biznesi,qendra sportive,punime elektrike te TU e TM,linja eletrike 
TL,punime ne stacione elektrike,punime kullimi e argjinatura,punime ne sistemin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4466B340-5680-490A-97D1-78C385C30663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A2C047-5D1A-48E6-8DE1-E6F0CCBD7788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A090C5E7-4EEE-4D11-BF70-FF730FC30708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD5F0D1-F379-4F9E-8F0E-0C14568DDA6C
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ngrohjes e kaldaja,punime ne sistemin audiovizive,punime ne antena e kulla mbi 50 
metra,hapje dhe shfrytezim gurora, rere,zhavore,prodhim inerte te  te gjitha 
llojeve,shitje pasurie te luajtshme dhe te paluajtshme,tregtim me shumice e pakice te 
gjithe artikujve,industrial,ushqimor,elektroshtepiake,hidrosanitare,materjale 
ndertimi,materjale druri,tregtim pije alkolike dhe jo alkolike,veprimtari ne fushen e 
turizmit,hotelerise dhe bar-restorante eksport-import.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga 1 Qershori, prane ish Poçerise;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Laçaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/09/1995")            u be              ("25/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Laçaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("25/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-665715-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit  date 26.01.2012 per 
hapjen e nje adrese te re dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Arkitekt Sinani, prane monumentit Isa Boletini;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-138951-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.07.2013 per 
mbylljen e adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1307CA2B-6604-479C-BB66-5ECD9E344374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D6D0FF-165C-4005-936E-8A8A8152D6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE98D163-6121-429E-B6E1-CA3AF2F61446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC21F8A-8CB6-45DE-96A3-DB6E3287DE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183A92C5-BF72-43F0-ACC8-41BD91EF9BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D82542-C580-4433-BDC7-9625ADDEFB2B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Arkitekt Sinani, prane monumentit Isa Boletini;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Guerrile, Rruga Reshit Rusi, prane Ish Poçerise;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-392131-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.02.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Pogej, Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-526345-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 25.06.2014, ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Caktimin e Z.Qamil 
Kulla, Ekspert Kontabel i Miratuar me Nr.License 1154, per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit te ekspertit per zmadhimin e 
kapitalit, date 26.06.2014.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 26.06.2014, ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per  
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Vlera e kapitalit ishte            "8.000.000,00"          u be            "18.056.372,00"         
Vlera e aksionit ishte            "80.000,00"          u be            "180.563,72"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Laçaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("8.000.000,00")            u be              ("18.056.372,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3216B43-1DE8-48C6-B35A-3EBECCB16859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED95FFA-15AE-495A-8916-95854635C4A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7277D8C-0892-4C37-A7BE-35EAE06A4FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB2062C-691C-4E80-AC8B-864A5E66CDCF
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571214-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772517-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087000-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172637-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D20EF8D-4466-4C79-A49D-8DEBB1522045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FC341B-079D-416A-B6E4-B07A4EE9D803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A260C7-1849-47B9-8830-B87D29D1F304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B2E1EF-03EB-4142-A4AA-284893640795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2325CD1-1894-4A30-8DFF-56B82C7DBA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151EEB0D-A864-4862-B7AF-E589030CC137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FD31F3-4E65-40D3-9B5B-F86B32DA6CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E23E8C4-C6FE-4044-ABE6-1D46AE2BEB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE876876-4C81-4F26-9DBF-96223BDE53E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE876876-4C81-4F26-9DBF-96223BDE53E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E9560A-E4B2-45CD-8CDF-FC1ACF62636E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F450655A-E22E-4C0C-A2D9-02E12C741B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F450655A-E22E-4C0C-A2D9-02E12C741B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BA7027-A805-4192-858B-27958539CBB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40638185-026A-4605-B30E-52DE9B4B3890
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-443974-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
03.12.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Lagjja Qender, Rruga Nacionale Koplik-Shkoder, godine 1-kateshe, 
nr pasurie 529/1, zona kadastrale 2220;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Pogej, Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-468686-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit,  datë 21.12.2015, ku është vendosur:-
Ndryshimi i adresës kryesore.- Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Guerrile, Rruga 1 Qershori, godine 2-kateshe, katiti 1-re, me 
nr 6/372;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
RESHIT RUSI (TEK POCERIA);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Lagjja Qender, Rruga Nacionale Koplik-Shkoder, godine 1-kateshe, nr 
pasurie 529/1, zona kadastrale 2220;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215237B8-29EC-4B91-A974-2F8C15659191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9A2CB6-5822-4C2D-9E92-4C37758C0448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9A2CB6-5822-4C2D-9E92-4C37758C0448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74AB111-3BF4-4BC4-A365-60285074DA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36808B30-376A-482D-8509-8D801644EE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E71D68-DC0D-4523-82FC-9F03598C4FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7780939D-533C-4A44-9C22-ED480D883691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15942C2A-1C97-4267-A3F8-EA8972147295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89F8C00-94E2-4EF2-A412-F29C5B0C45DE
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-492582-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.01.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Lagjja Qender, Rruga Nacionale Koplik-Koplik Siperm, godine 1-
kateshe, nr 718;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-537704-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.02.2016 ku 
eshte kekruar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Lagjja Qender, Rruga Nacionale Koplik-Koplik Siperm, godine 1-kateshe, 
nr 718;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-670489-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 26.04.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapjen e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 357 CI, Fadrome, ngjyre e verdhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6093A8-89D8-4667-9657-7935799E06BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C3C6FB-52EF-4771-B78F-D4EF3CD47B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E8743A-39DF-4D45-9266-FC75259402D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E191126-D762-4CED-9EBD-3A7A8BA5EE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F2F3CC-93BE-4457-AAE5-52BC7180CB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87997B9D-E0A6-433D-882A-4443AC160D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9331CE85-413C-4B7B-8649-B17E9D8967A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143399C0-E81A-4663-8000-C0DF81F83BDA
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 8551 E , Kamion Man, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Lagjja Qender, Rruga Nacionale Koplik-Shkoder, godinë 1-kateshe, 
nr pasurie 529/1, zona kadastrale 2220;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 421 KJ, Kamion Man, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 379 ME, Kamion Mercedes Benz, ngjyre blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 536 CO, Kamion Man, ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790244-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810336-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.07.2016, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit. Hapja e adreses dytesore.  
Objekti ishte            ("Hartimin e projekteve te veprave te artit,hartimin e projektit te 
ndertimit te rrugeve,te ndertimit te godinave etj,punime dheu,sistemime,tarracime 
terrenesh,punime hekuri,karpentierie,ndertime civile dhe ekonomike,kulturore e 
tregtare,ndertime rrugesh,veshje me asfalto beton te rrgeve,sistemime asfaltime 
sheshe,ndertim vepra arti,rrugore dhe hekurodhore,ndertim ura,ndertim ujesjedhes dhe 
kanalizime,ndertim vepra kullimi,ujitje toke dhe impiante vaditese,rikonstruksione 
godinash civile e ekonomike,veshje fasadash ndertime mbi 8 kate,qendra biznesi,qendra 
sportive,punime elektrike te TU e TM,linja eletrike TL,punime ne stacione elektrike,punime 
kullimi e argjinatura,punime ne sistemin e ngrohjes e kaldaja,punime ne sistemin 
audiovizive,punime ne antena e kulla mbi 50 metra,hapje dhe shfrytezim gurora, 
rere,zhavore,prodhim inerte te  te gjitha llojeve,shitje pasurie te luajtshme dhe te 
paluajtshme,tregtim me shumice e pakice te gjithe 
artikujve,industrial,ushqimor,elektroshtepiake,hidrosanitare,materjale ndertimi,materjale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61B99C4-702B-4AC9-8809-9CAE0C9D8E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A2C9E7-5D08-4499-B465-C4904DB09508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE705511-97D8-4398-A8CD-84488129F317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18436D0B-43AA-467B-AA83-CD288124BA57
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druri,tregtim pije alkolike dhe jo alkolike,veprimtari ne fushen e turizmit,hotelerise dhe 
bar-restorante eksport-import.")          u be            ("Hartimin e projekteve te veprave te 
artit,hartimin e projektit te ndertimit te rrugeve,te ndertimit te godinave etj,punime 
dheu,sistemime,tarracime terrenesh,punime hekuri,karpentierie,ndertime civile dhe 
ekonomike,kulturore e tregtare,ndertime rrugesh,veshje me asfalto beton te 
rrgeve,sistemime asfaltime sheshe,ndertim vepra arti,rrugore dhe 
hekurodhore,ndertim ura,ndertim ujesjedhes dhe kanalizime,ndertim vepra 
kullimi,ujitje toke dhe impiante vaditese,rikonstruksione godinash civile e 
ekonomike,veshje fasadash ndertime mbi 8 kate,qendra biznesi,qendra 
sportive,punime elektrike te TU e TM,linja eletrike TL,punime ne stacione 
elektrike,punime kullimi e argjinatura,punime ne sistemin e ngrohjes e 
kaldaja,punime ne sistemin audiovizive,punime ne antena e kulla mbi 50 metra,hapje 
dhe shfrytezim gurora, rere,zhavore,prodhim inerte te  te gjitha llojeve,shitje pasurie 
te luajtshme dhe te paluajtshme,tregtim me shumice e pakice te gjithe 
artikujve,industrial,ushqimor,elektroshtepiake,hidrosanitare,materjale 
ndertimi,materjale druri,tregtim pije alkolike dhe jo alkolike,veprimtari ne fushen e 
turizmit,hotelerise dhe bar-restorante eksport-import. Studimi dhe pergatitja e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarrit te ndertesave te çdo lloji. Hartimi i 
aktvete te ekspertizes teknike per zjarret e rena.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Guerrile, Rruga Reshit Rusi, godine 3-kateshe, nr 5/525;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840752-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD809E49-3EE9-4976-B890-8CF78D8DDDFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4364DB6-BA79-49A9-8114-C2B518F5DDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9330D64F-63DA-4AD8-811C-05C94ACAA449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1DBF1D-AD1E-4EF5-B284-0852E21AE497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4287279B-2F48-441B-B890-6A6E415B46F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4287279B-2F48-441B-B890-6A6E415B46F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D8B639-C34D-47B4-99FC-732B7A62A487
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868603-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 05.08.2016 per hapjen e adresave 
dytesore dhe mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Shkoder, Zona Kadastrale 7/954, adresa pasurise Rruga Europa, 
Sheshi Rus i madh, Banese ne ndertim;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Ana Malit;         OBLIKE;         
Zona kadastrale 28/17 Oblike, Kanale kulluese;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE;         
Zona kadastrale 11/59 Berdice, Kanale kulluese;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Guerrile, Rruga Reshit Rusi, godine 3-kateshe, nr 5/525;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-953624-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 28.09.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
VRITH;         Razem, Rionstruksion I depove te ujit, zona kadastrale 3834, nr. 
pasurie 99;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Ana Malit;         OBLIKE;         
Zona kadastrale 28/17 Oblike, Kanale kulluese;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-958468-09-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C0305F-C0CE-42D7-9198-75239B2219F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4EDE41-1D75-4198-B487-7BD71C417787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9605C2-9CF5-4701-B404-7A5866EBBBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96867352-88DC-4602-9B49-F18FB52E2295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793CFD24-B561-45AA-B40B-5FFA930E6D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1868FC38-7624-49BE-BB21-F0271814333B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
30.09.2016, ne te cilin eshte kerkaur: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AAR 262, RTM Doll ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-007679-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 26.10.2016 per 
hapje dhe mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik, Lagjja Mehaj, Rruga Shkoder-Koplik, rikonstruksion i 
Bashkise Koplik;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         VRITH;         
Razem, Rionstruksion I depove te ujit, zona kadastrale 3834, nr. pasurie 99;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009636-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-057997-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 05.12.2016, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe shtyrja e afatit te 
administratorit z.Bashkim Laçaj dhe per pese vite te tjera.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3D4B95-24CC-48BF-8671-CF8E0EF80A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751E9D67-190E-45C1-943F-E1DE8609FD08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3369105D-D414-4BAB-8F5E-4850285EFA70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A59A4A8-0B17-4076-A30A-91567196B401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F2F9A2-2B39-49B2-B14A-508C3F6CFB44
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Objekti ishte            ("Hartimin e projekteve te veprave te artit,hartimin e projektit te 
ndertimit te rrugeve,te ndertimit te godinave etj,punime dheu,sistemime,tarracime 
terrenesh,punime hekuri,karpentierie,ndertime civile dhe ekonomike,kulturore e 
tregtare,ndertime rrugesh,veshje me asfalto beton te rrgeve,sistemime asfaltime 
sheshe,ndertim vepra arti,rrugore dhe hekurodhore,ndertim ura,ndertim ujesjedhes dhe 
kanalizime,ndertim vepra kullimi,ujitje toke dhe impiante vaditese,rikonstruksione 
godinash civile e ekonomike,veshje fasadash ndertime mbi 8 kate,qendra biznesi,qendra 
sportive,punime elektrike te TU e TM,linja eletrike TL,punime ne stacione elektrike,punime 
kullimi e argjinatura,punime ne sistemin e ngrohjes e kaldaja,punime ne sistemin 
audiovizive,punime ne antena e kulla mbi 50 metra,hapje dhe shfrytezim gurora, 
rere,zhavore,prodhim inerte te  te gjitha llojeve,shitje pasurie te luajtshme dhe te 
paluajtshme,tregtim me shumice e pakice te gjithe 
artikujve,industrial,ushqimor,elektroshtepiake,hidrosanitare,materjale ndertimi,materjale 
druri,tregtim pije alkolike dhe jo alkolike,veprimtari ne fushen e turizmit,hotelerise dhe 
bar-restorante eksport-import. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes 
nga zjarrit te ndertesave te çdo lloji. Hartimi i aktvete te ekspertizes teknike per zjarret e 
rena.")          u be            ("Hartimin e projekteve te veprave te artit,hartimin e 
projektit te ndertimit te rrugeve,te ndertimit te godinave etj,punime 
dheu,sistemime,tarracime terrenesh,punime hekuri,karpentierie,ndertime civile dhe 
ekonomike,kulturore e tregtare,ndertime rrugesh,veshje me asfalto beton te 
rrgeve,sistemime asfaltime sheshe,ndertim vepra arti,rrugore dhe 
hekurodhore,ndertim ura,ndertim ujesjedhes dhe kanalizime,ndertim vepra 
kullimi,ujitje toke dhe impiante vaditese,rikonstruksione godinash civile e 
ekonomike,veshje fasadash ndertime mbi 8 kate,qendra biznesi,qendra 
sportive,punime elektrike te TU e TM,linja eletrike TL,punime ne stacione 
elektrike,punime kullimi e argjinatura,punime ne sistemin e ngrohjes e 
kaldaja,punime ne sistemin audiovizive,punime ne antena e kulla mbi 50 metra,hapje 
dhe shfrytezim gurora, rere,zhavore,prodhim inerte te  te gjitha llojeve,shitje pasurie 
te luajtshme dhe te paluajtshme,tregtim me shumice e pakice te gjithe 
artikujve,industrial,ushqimor,elektroshtepiake,hidrosanitare,materjale 
ndertimi,materjale druri,tregtim pije alkolike dhe jo alkolike,veprimtari ne fushen e 
turizmit,hotelerise dhe bar-restorante eksport-import. Studimi dhe pergatitja e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarrit te ndertesave te çdo lloji. Hartimi i 
aktvete te ekspertizes teknike per zjarret e rena.Rehabilitim,pastrim kanale 
kulluese.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Laçaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/11/2011")            u be              ("05/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Laçaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/11/2016")            u be              ("05/12/2021")           
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-090276-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.12.2016, ku është vendosur: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Velipoje, marrje mjetesh me qira per pastrim kanalesh;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik, Rehabilitim pastrim kanale kulluese;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE;         
Zona kadastrale 11/59 Berdice, Kanale kulluese;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-104032-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 11.01.2017 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik, Rehabilitim pastrim kanale kulluese;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-187921-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se adminstratorit te shoqerise, date: 
07.03.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97C81CE-1DCA-494D-A558-4CE839AD0B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206AC9A1-B438-47F6-8C75-DF56E20CD12A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D708E3F-4C0E-4DE6-94AB-4B3E5D039665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BD21E9-C86B-40A7-B79D-A4031B77D109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9450C076-703C-48F2-AC1A-8E66987DE98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF491B8-8E7A-4F39-91D9-BA51CC543187
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Lagjja Qender, Rruga Nacionale Koplik-Shkoder, godinë 1-kateshe, nr 
pasurie 529/1, zona kadastrale 2220;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Velipoje, marrje mjetesh me qira per pastrim kanalesh;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-216981-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.03.2017, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik, rikonstruksion i Rruges Xhami-Bugiq;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik, Lagjja Mehaj, Rruga Shkoder-Koplik, rikonstruksion i Bashkise 
Koplik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-233586-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.04.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Rruga Koplik i Siperm, godine 1- kateshe, nr pasurie 718, zona 
kadastrale 2220;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB1E8AE-26A0-4615-868D-061D022CE817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65ACEDFF-E611-4D90-BEC7-4190F8FD9B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA43FD66-83DC-45D4-BB45-6B5378E60BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EB6AA2-B793-47B7-8950-E77FA35CC14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C00B3A-2056-4F01-B007-BB829F1C0E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAF8FC8-01F4-4780-B4E0-D111C674323A
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11/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-276905-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 09.05.2017 per mbylljen e  adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik, rikonstruksion i Rruges Xhami-Bugiq;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-345556-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.06.2017, per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Kole Prela, njesi tregtare 2 kateshe, nr pasurie 15/598, zona 
kadastrale 8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391267-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E297DC2-0379-42A6-A875-4C831D18CBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1B454F-E76F-4D99-B633-5ECD39F71F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E844B02A-62A2-42C9-8BA7-1CA0275C5209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846825BC-FDCA-4CE0-99B1-DD9C728E27E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E9E448-3421-45C0-B811-52595261AF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3FE84A-0DD6-4028-9ACF-5E99F206E47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1D8D26-55C2-428A-915C-77A0B4F9164B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45093083-65CF-453B-95EE-DCCA5A4F7D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A9F15F-328D-4812-83E2-F04AA449CB26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F04E3FA-A287-4700-96D8-FFCC8AF9C829
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materialin tjetër shpjegues

09/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-616958-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.01.2018 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
BORIC I MADH;         Boriq i Madh, ndertim shtepi banimi, 2 kateshe, nr pasurie 
280, zona kadastrale 1244;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Kole Prela, njesi tregtare 2 kateshe, nr pasurie 15/598, zona kadastrale 8593;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847790-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-951287-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.09.2018, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel z. Qamil Kulla per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 27.09.2018 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 27.09.2018
Vlera e kapitalit ishte            "18.056.372,00"          u be            "21.148.375,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F04E3FA-A287-4700-96D8-FFCC8AF9C829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A907B059-F72A-4618-8E9F-8A8014A9E6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB230512-88A7-4502-8089-C7896CC46C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C580B9EF-9673-43A3-AADA-4B8DA54774A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C371D00-AB5A-49F1-B44A-5CF54A1F767E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C371D00-AB5A-49F1-B44A-5CF54A1F767E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61FCC49-A952-47E2-9DE4-64F7C701F901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40BBDE6-8303-4AC4-9DFD-92C254B8AEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9143152C-3648-45FB-8C46-A58484DD6074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DB053D-523B-4FEA-A76A-BF0F2EF62D94


20

Vlera e aksionit ishte            "180.563,72"          u be            "21.148.375,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Laçaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("18.056.372,00")            u be              ("21.148.375,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Laçaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-992550-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.29.10.2018, per te mbyllur dy ( 2 ) 
adresa dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bashkimlacaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Shkoder, Zona Kadastrale 7/954, adresa pasurise Rruga Europa, Sheshi Rus i madh, 
Banese ne ndertim;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
BORIC I MADH;         Boriq i Madh, ndertim shtepi banimi, 2 kateshe, nr pasurie 280, 
zona kadastrale 1244;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995987-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date 
01.11.2018 per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRILE;         Grile, Rruga Qender, nr.pasurie 100/2, zona kadastrale 1864 (ndertim 
objeki);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEEBAD7-02D0-4222-8DC5-3778075EDFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE654671-49EB-46EB-968E-C6443081B731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEB1C54-BE2D-4B91-80E0-F0217BAAD477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8157E75-F635-46EC-AF84-4ADA4FB36626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF5EA4F-FE66-41D3-8D56-C0923732A4F7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-014085-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
20.11.2018 per hapjen e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 318 VC, Kamion Man, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-080901-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 28.01.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 536 CO, Kamion Man, ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-132960-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.03.2019 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Hartimin e projekteve te veprave te artit,hartimin e projektit te 
ndertimit te rrugeve,te ndertimit te godinave etj,punime dheu,sistemime,tarracime 
terrenesh,punime hekuri,karpentierie,ndertime civile dhe ekonomike,kulturore e 
tregtare,ndertime rrugesh,veshje me asfalto beton te rrgeve,sistemime asfaltime 
sheshe,ndertim vepra arti,rrugore dhe hekurodhore,ndertim ura,ndertim ujesjedhes dhe 
kanalizime,ndertim vepra kullimi,ujitje toke dhe impiante vaditese,rikonstruksione 
godinash civile e ekonomike,veshje fasadash ndertime mbi 8 kate,qendra biznesi,qendra 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32B92F9-1468-4E1D-8ABC-B70535CD3109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20545299-C89D-40EA-B749-CF5352CDB289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33ED67B6-E1F4-4FEB-82E1-16E279D59C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA29210C-4E94-47CC-B32F-619C94FE16B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD1E884-D0B7-4C70-9372-67E0B4527E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5D7F38-0F13-4601-AD4D-BBD39551180E


22

sportive,punime elektrike te TU e TM,linja eletrike TL,punime ne stacione elektrike,punime 
kullimi e argjinatura,punime ne sistemin e ngrohjes e kaldaja,punime ne sistemin 
audiovizive,punime ne antena e kulla mbi 50 metra,hapje dhe shfrytezim gurora, 
rere,zhavore,prodhim inerte te  te gjitha llojeve,shitje pasurie te luajtshme dhe te 
paluajtshme,tregtim me shumice e pakice te gjithe 
artikujve,industrial,ushqimor,elektroshtepiake,hidrosanitare,materjale ndertimi,materjale 
druri,tregtim pije alkolike dhe jo alkolike,veprimtari ne fushen e turizmit,hotelerise dhe 
bar-restorante eksport-import. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes 
nga zjarrit te ndertesave te çdo lloji. Hartimi i aktvete te ekspertizes teknike per zjarret e 
rena.Rehabilitim,pastrim kanale kulluese.")          u be            ("Hartimin e projekteve te 
veprave te artit,hartimin e projektit te ndertimit te rrugeve,te ndertimit te godinave 
etj,punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh,punime hekuri,karpentierie,ndertime 
civile dhe ekonomike,kulturore e tregtare,ndertime rrugesh,veshje me asfalto beton 
te rrgeve,sistemime asfaltime sheshe,ndertim vepra arti,rrugore dhe 
hekurodhore,ndertim ura,ndertim ujesjedhes dhe kanalizime,ndertim vepra 
kullimi,ujitje toke dhe impiante vaditese,rikonstruksione godinash civile e 
ekonomike,veshje fasadash ndertime mbi 8 kate,qendra biznesi,qendra 
sportive,punime elektrike te TU e TM,linja eletrike TL,punime ne stacione 
elektrike,punime kullimi e argjinatura,punime ne sistemin e ngrohjes e 
kaldaja,punime ne sistemin audiovizive,punime ne antena e kulla mbi 50 metra,hapje 
dhe shfrytezim gurora, rere,zhavore,prodhim inerte te  te gjitha llojeve,shitje pasurie 
te luajtshme dhe te paluajtshme,tregtim me shumice e pakice te gjithe 
artikujve,industrial,ushqimor,elektroshtepiake,hidrosanitare,materjale 
ndertimi,materjale druri,tregtim pije alkolike dhe jo alkolike,veprimtari ne fushen e 
turizmit,hotelerise dhe bar-restorante eksport-import. Studimi dhe pergatitja e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarrit te ndertesave te çdo lloji. Hartimi i 
aktvete te ekspertizes teknike per zjarret e rena.Rehabilitim,pastrim kanale kulluese. 
Web Development, Sherbime IT, Ndertim websitesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-176217-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.04.2019, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRILE;         Grile, Rruga Qender, nr.pasurie 100/2, zona kadastrale 1864 (ndertim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C16D76A-105A-4319-B704-46C10C36A3D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB647DD-AC96-4A19-9A06-E01406A54BA2
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objeki);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278233-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi Ortakut 2018.pdf
Shenimet Shpjeguese 2018 LAÇAJ.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-391812-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.10.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Rruga Qender, ndertim ujesjellesi Balshaj;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Sistemim asfaltim Rruga e shkolles se mesme Suka Pigeza;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-442243-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.12.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Rruga Qender, ndertim ujesjellesi Balshaj;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D45CDED-04AF-413D-B6D7-D1B7FF687FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB0FD90-32CD-4CE8-932C-F9185A1D421D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F92D35F-359A-47B8-8805-F25BE7E0C926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466D6320-3452-40F5-A62E-5F76EE805026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A57C6A4-4016-4B1B-A62C-7F38637766C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9568EE2-F89C-4B78-B915-306C867C8776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F018E5-0EE7-40B9-B522-4605554FE88E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F8358B-B674-46A9-9893-853D787C88A6
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Sistemim asfaltim Rruga e shkolles se mesme Suka Pigeza;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549280-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ORTAKUT 2019.pdf
PASQYRAT FINANCIARE 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582070-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Hartimin e projekteve te veprave te artit,hartimin e projektit te 
ndertimit te rrugeve,te ndertimit te godinave etj,punime dheu,sistemime,tarracime 
terrenesh,punime hekuri,karpentierie,ndertime civile dhe ekonomike,kulturore e 
tregtare,ndertime rrugesh,veshje me asfalto beton te rrgeve,sistemime asfaltime 
sheshe,ndertim vepra arti,rrugore dhe hekurodhore,ndertim ura,ndertim ujesjedhes dhe 
kanalizime,ndertim vepra kullimi,ujitje toke dhe impiante vaditese,rikonstruksione 
godinash civile e ekonomike,veshje fasadash ndertime mbi 8 kate,qendra biznesi,qendra 
sportive,punime elektrike te TU e TM,linja eletrike TL,punime ne stacione elektrike,punime 
kullimi e argjinatura,punime ne sistemin e ngrohjes e kaldaja,punime ne sistemin 
audiovizive,punime ne antena e kulla mbi 50 metra,hapje dhe shfrytezim gurora, 
rere,zhavore,prodhim inerte te  te gjitha llojeve,shitje pasurie te luajtshme dhe te 
paluajtshme,tregtim me shumice e pakice te gjithe 
artikujve,industrial,ushqimor,elektroshtepiake,hidrosanitare,materjale ndertimi,materjale 
druri,tregtim pije alkolike dhe jo alkolike,veprimtari ne fushen e turizmit,hotelerise dhe 
bar-restorante eksport-import. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes 
nga zjarrit te ndertesave te çdo lloji. Hartimi i aktvete te ekspertizes teknike per zjarret e 
rena.Rehabilitim,pastrim kanale kulluese. Web Development, Sherbime IT, Ndertim 
websitesh.")          u be            ("Hartimin e projekteve te veprave te artit,hartimin e 
projektit te ndertimit te rrugeve,te ndertimit te godinave etj,punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7289D286-79A5-480F-9E14-C9A1AF475CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB730483-4979-4B45-98BE-CD5D71805F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447DC53B-0C83-4C37-8B36-61D8EC571D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01942527-93EA-45F2-9949-FEBE11AB1188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C69C6F-A725-44BE-93D5-80FA5FF23C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B06982-F003-44D0-B619-520F25A43FAB
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dheu,sistemime,tarracime terrenesh,punime hekuri,karpentierie,ndertime civile dhe 
ekonomike,kulturore e tregtare,ndertime rrugesh,veshje me asfalto beton te 
rrgeve,sistemime asfaltime sheshe,ndertim vepra arti,rrugore dhe 
hekurodhore,ndertim ura,ndertim ujesjedhes dhe kanalizime,ndertim vepra 
kullimi,ujitje toke dhe impiante vaditese,rikonstruksione godinash civile e 
ekonomike,veshje fasadash ndertime mbi 8 kate,qendra biznesi,qendra 
sportive,punime elektrike te TU e TM,linja eletrike TL,punime ne stacione 
elektrike,punime kullimi e argjinatura,punime ne sistemin e ngrohjes e 
kaldaja,punime ne sistemin audiovizive,punime ne antena e kulla mbi 50 metra,hapje 
dhe shfrytezim gurora, rere,zhavore,prodhim inerte te  te gjitha llojeve,shitje pasurie 
te luajtshme dhe te paluajtshme,tregtim me shumice e pakice te gjithe 
artikujve,industrial,ushqimor,elektroshtepiake,hidrosanitare,materjale 
ndertimi,materjale druri,tregtim pije alkolike dhe jo alkolike,veprimtari ne fushen e 
turizmit,hotelerise dhe bar-restorante eksport-import. Studimi dhe pergatitja e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarrit te ndertesave te çdo lloji. Hartimi i 
aktvete te ekspertizes teknike per zjarret e rena.Rehabilitim,pastrim kanale kulluese. 
Web Development, Sherbime IT, Ndertim websitesh. Pyllezime, realizim i siperfaqeve 
te gjelberta, mbjellje pemesh dekorative, fushave sportive, stadium, parqe, pishina 
dhe te ngjashme me to.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622192-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.11.2020, per hapjen e 1(nje) 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion i Rruges Ymer Prizreni;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624697-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses te administratorit te shoqerise, date 
25.11.2020, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88865E2-01AF-44EC-A416-284F1185C6F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57ED90C2-906F-42DE-919C-813A0979DB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528468ED-54B0-47F7-8683-A08179718C37
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AFR 394  Rimorkio ngjyre jeshile;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699208-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.05.2021, per hapjen e 3(tre) 
adresave dytesore dhe mbylljen e 1(një) adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikualifikim blloqe banimi, Rruga Levizja e Postribes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion Rruga Gjon Shllaku;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikualifikim blloqe banimi, Rruga 7 Shaljanet;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikonstruksion i Rruges Ymer Prizreni;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721457-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.06.2021 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Sistemim Asfaltim, Rruga e Kronit ne Dedaj;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA409HS, Kamion, Man, Ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Sistemim Asfaltim, Rruga Zagore-Goraj, Faza e trete;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikualifikim blloqe banimi, Rruga Levizja e Postribes;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3104E718-AA21-4239-9C0A-117A0D060A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7B98C8-FBC1-4BE8-8E32-B1EA87F1084B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0B8C00-740E-404A-8F60-D6979137FBE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE656674-2DB2-4F85-A800-F81DCE98B566
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikonstruksion Rruga Gjon Shllaku;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikualifikim blloqe banimi, Rruga 7 Shaljanet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737692-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.07.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
SHKREL;         Rikonstruksion Shkolla "Kol Martini" Dedaj;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Sistemim Asfaltim Rruga Kamice-Flake;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Sistemim Asfaltim, Rruga e Kronit ne Dedaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Sistemim Asfaltim, Rruga Zagore-Goraj, Faza e trete;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747490-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime spjeguese 2020.pdf
Pasqyra Perormances 2020.xlsx
Pasqyra Pozicionit Financiar 2020.xlsx
VENDIMI ORTAKUT 2020.pdf

03/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779129-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 02.09.2021 për hapje/mbyllje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBDAF9A-8943-4B68-B277-786E29A4CB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47086D5D-63FB-440A-93CE-31882FFF214D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A068B7-39DE-4000-939C-671C41899FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59665AFC-40F4-41EF-88E7-8C2A39B9136F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B830337E-8986-404E-BEA8-034148BEFA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84342BFA-3618-4495-A0FF-9F39438C5941
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adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Sistemim Asfaltim, "Rruge e Brendshme Fshati Sektor-Velipoje";         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Sistemim Asfaltim, Rruge te Brendshme Koplik;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
SHKREL;         Rikonstruksion Shkolla "Kol Martini" Dedaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Sistemim Asfaltim Rruga Kamice-Flake;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828620-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.12.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori Bashkim Laçaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Laçaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/12/2016")            u be              ("06/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Laçaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/12/2021")            u be              ("06/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839294-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.12.2021 per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion Rruga Don Nikolë Kaçorri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion i Rruges Ymer Prizreni faza II;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C5A0F4-8A8E-4CDC-A2C1-432A6ED4B095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4161505B-CE37-4383-8A66-E9F4B6C1FFA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4C7B66-E8DF-4EF4-8DE4-F661587CA1CB
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Sistemim Asfaltim, "Rruge e Brendshme Fshati Sektor-Velipoje";         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Sistemim Asfaltim, Rruge te Brendshme Koplik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875011-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.03.2022, per ndryshim adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHIROKE;         
Rikonstruksion fasade rafiniture dhe sistem elektrik ne Shiroke, zona kadastrale 
8595;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion i Rruges prane Shkolles Ali Laçej;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         STAJKE;         
Stajke, Rikonstruksion i baneses ekzistuese 1 kat dhe shtese 1 kate;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikonstruksion Rruga Don Nikolë Kaçorri;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikonstruksion i Rruges Ymer Prizreni faza II;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900828-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.04.2022 për mbylljen dhe hapjen 
e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         DOBRAC;         
Sistemim asfaltim rruge te brendeshme Dobrac;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikonstruksion i Rruges prane Shkolles Ali Laçej;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33DB3A7-C56B-4CD7-A211-2A400B627863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6514FB-484D-4BCF-AC53-82CFB025FB2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B33AB0B-C82C-49FE-B5B7-1EC7077B32EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8DC9E5-2762-471A-92A8-9F8B90A1A480


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
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